

Årsredovisning

för

Osprey Sweden AB

556407-6189

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Andersson, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen för Osprey Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är arkitektverksamhet, byggnad och inredning, design- konst- och grafisk formgivning och föreläsningar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall dessutom bedriva jordbruk.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 106	4 952	2 845	2 658
Resultat efter finansiella poster	482	792	529	840
Soliditet (%)	64	45	52	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Året har varit bra både för jordbruks- och arkitektverksamheten. Omsättningen har ökat med 74% jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 371 002	467 883	1 958 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			467 883	-467 883	0
Årets resultat				374 114	374 114
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 838 885	374 114	2 332 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 838 885
årets vinst	374 114
	2 212 999
disponeras så att i ny räkning överföres	2 212 999
	2 212 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 106 236	4 952 049
Övriga rörelseintäkter		0	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 106 236	4 972 049
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-830 572	-477 716
Övriga externa kostnader		-634 646	-521 661
Personalkostnader	2	-996 550	-2 966 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 796	-213 779
Summa rörelsekostnader		-2 638 564	-4 179 585
Rörelseresultat		467 672	792 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 216	-160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-779	0
Summa finansiella poster		14 437	-160
Resultat efter finansiella poster		482 109	792 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		482 109	592 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 995	-124 421
Årets resultat		374 114	467 883

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 856 653	1 745 087
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 243	62 931
Övriga materiella anläggningstillgångar		3 020	3 020
Summa materiella anläggningstillgångar		1 927 916	1 811 038

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		2 227 916	2 111 038

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		784 600	1 625 000
Övriga fordringar		46 856	51 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 627	0
Summa kortfristiga fordringar		836 083	1 676 813

Kassa och bank

Kassa och bank		1 349 221	1 649 768
Summa kassa och bank		1 349 221	1 649 768
Summa omsättningstillgångar		2 185 304	3 326 580

SUMMA TILLGÅNGAR

4 413 220

5 437 618

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 838 885	1 371 002
Årets resultat	374 114	467 883
Summa fritt eget kapital	2 212 999	1 838 885
Summa eget kapital	2 332 999	1 958 885

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	413 000	413 000
Övriga obeskattade reserver	211 000	211 000
Summa obeskattade reserver	624 000	624 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	37 362	412 402
Skatteskulder	30 679	31 652
Övriga skulder	1 388 180	1 354 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 056 490
Summa kortfristiga skulder	1 456 221	2 854 733

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 413 220

5 437 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Markanläggningar 5 år

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 214 487	1 582 416
Inköp	263 474	632 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 477 961	2 214 487
Ingående avskrivningar	-469 400	-306 469
Årets avskrivningar	-151 908	-162 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-621 308	-469 400
Utgående redovisat värde	1 856 653	1 745 087

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	340 821	308 861
Inköp	30 200	31 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	371 021	340 821
Ingående avskrivningar	-277 890	-227 042
Årets avskrivningar	-24 888	-50 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 778	-277 890
Utgående redovisat värde	68 243	62 931

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Stockholm 2024-03-08

Johnny Andersson
Johnny Andersson